
1 10

5

4
13

7
16
14

12

14

86
17
15

11

3

11
6

2
17
15

10

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

17 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 2
16 - Matice M5 Nut Mutter 51311900017 - 2
15 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 2
14 - Matice M6 Nut Niedere Sechskantmutter 105520 - 2
13 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 1
12 - Šroub M5x16 Screw Schraube 51309231422 - 2
11 - Šroub M6x45-8.8-A3L Bold Schraube 51309335004 - 2
10 - Rukojeť START 1MA08005 Handle Griff 195518 - 2
9 NE Samolepka zapínání motoru EGO Sticker Aufkleber - 3 0035 00 090 1
8 - Páčka motoru EGO Lever Hebel - 2 0076 00 007 1
7 - Držák spínače EGO Cover Abdeckung - 3 0076 00 005 1
6 - Doraz pryžový Rubber stop Gummianschlag 196519 32 0 8065 002 2
5 - Bowden pojezdu CB-800 Bowden cable of pulley Messerantriebszug - 2 0061 00 173 1
4 - Bowden kartáče CB-800 Bowden cable of pulley Messerantriebszug - 2 0061 00 174 1
3 - Páčka pohonu kartáče Lever Hebel - 2 0061 00 144 1
2 - Ovládací páčka pojezdu Control lever - travel Bedienungshebel - lauf - 2 0039 00 073 1
1 - Řídítka DS-521 Líza svař. Handlebar weldment Lenkholm - 2 0014 00 013 1

2 0076 00 029
Řídítka CB-800E/CB-1000E

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 23. února 2024
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


